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— Supermetal CGl —

SinterCast resultat april-juni 2010

Periodens omsattning: 8,6 MSEK (5,3 MSEK), Halvar: 16,6 MSEK (9,3 MSEK)
Rorelseresultat: 0,6 MSEK (-1,0 MSEK), Halvar: 1,3 MSEK (-3,7 MSEK)

Resultat per aktie: 0,5 SEK/aktie (0,4 SEK/aktie), Halvar: 0,7 SEK/aktie (-2,1 SEK/ aktie)
Kassaflode: 2,8 MSEK (-0,3 MSEK), Halvar: 0,7 MSEK (0,1 MSEK)

Mini-System 3000 har framgangsrikt tagits i drift hos First Automobile Works (FAW) i Kina
Land Rover lanserar ny 4.4 liter VV8-dieselmotor med SinterCast-CGI motorblock

Ford 6.7 liter V8: CGl-motor blir starkaste dieseln ndgonsin som installerats i en pick-up

Arstakten av serieproduktionen dkade till 950 000 motorekvivalenter under andra kvartalet.
Faktisk produktion under forsta halvaret 2010 var hogre an heldrsproduktionen under 2009.

Pagaende produktion och marknadsutsikter

Serieproduktionen for det andra kvartalet 1ag pa en arstakt pa cirka 950 000 motorekvivalenter (47 500 ton), vilket ger
5% i tillvaxt jamfort med forsta kvartalet 2010 och en 125 %-ig 6kning jamfort med samma kvartal 2009. Okningen
beror framst pa den fortsatta 6kningen av Ford 6.7 liter V8 motorblock i Brasilien och 6kad produktion av
avgaskomponenter i Kina. Dock bidrog produktionen av vissa V-dieselmotorblock och motorkomponenter for bilar
och lasthilar, som borjade serietillverkas fore intradet av den ekonomiska nedgangen, ocksa till 6kningen under
kvartalet.

Jaguar Land Rover, det forsta bilforetaget att infora en hégvolymsmotor baserat pa ett motorblock i CGl, presenterade
sin fjarde CGI-motor - en 4.4 liter VV8-turbodiesel. I likhet med motorns féregangare pa 3.6 liter, lanserad under 2006,
ar den nya 4.4 liters uppgraderingen byggd pa ett motorblock i SinterCast-CGl tillverkat i Tupy-gjuteriet i Brasilien.
Serieproduktionen startade under bérjan av 2010. Uppgraderingen pa 4.4 liter ger 230 kW (308 hastkrafter) och 700
Nm i vridmoment, vilket motsvarar forbattringar pa 15 % respektive 10 %. Trots en storre slagvolym och betydande
effektokning, ger den nya motorn en 10 %-ig minskning av CO,-utslapp jamfort med foregangaren pa 3.6 liter. Euro 5-
motorn forvéntas vara tillganglig i Land Rover fordon under hésten 2010.

Under perioden har First Automobile Works (FAW), den storsta fordonstillverkaren i Kina, driftsstartat sitt nya Mini-
System 3000 i FAW Foundry Co. Ltd. forsknings- och utvecklingsgjuteri i Changchun, Kina. Olika komponenter i
SinterCast-CGI producerades framgangsrikt for att stodja produktutveckling inom sektorerna for bade tunga fordon
och bilar. Det System 2000, som installerades under 1998 i Halberg gjuteri i Brebach, Tyskland flyttades i perioden
over till Halberg gjuteri beldget i Leipzig, Tyskland. Flytten &r slutpunkten for nischvolymsproduktionen av Audi 4.2
liters V8-dieselmotorblock i Brebach. Overflyttningen beslutades av Halberg for att stodja pagaende forproduktion av
en ny lastbilskomponent vilken &r planerad for serieproduktion under tredje kvartalet 2010.

Den 3 augusti 2010 meddelade Ford Motor Company en effektuppgradering for sin 6.7 liter VV8-dieselmotor som
installeras i Ford Super Duty pick-up. En uppgradering av programvaran ¢kar prestandan till 400 hastkrafter och 1 085
Nm i vridmoment, vilket gér CGl-motorn till den mest kraftfulla dieselmotorn nagonsin som installerats i en pick-up.
Den 6kade effekten och vridmomentet gor att foraren kan na en hogre véxel tidigare och kan stanna kvar pa hogre
vaxlar over ett bredare spektrum av korforhallanden, vilket ger lagre motorvarvtal, battre bransleekonomi och minskad
ljudniva. Prestandauppgradering forvantas forbattra bransleekonomin med minst 2 %.

Baserat pa nuvarande produktionsprogram och pa den forvantade aterhamtningen i marknaden under SinterCasts
femarsplaneringshorisont, kan marknadsutsikterna sammanfattas pa foljande sétt:
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Ungefarlig arlig produktionspotential och intakter

30 Juni 2010 31 Mars 2010
Verksamhet KEQVS* MSEK/ar** KEQVS* MSEK/ar**
Nuvarande serieproduktion® 950 22 900 21
Mjlig full volym? 1,300 30 1,200 28
Sakrade produktionsorder® 400 9 400 9
Development Pipeline* 2,500 58 2,500 57
Marknadsmdjlighet, kort sikt® 4,200 97 4,100 94

=

Noter: Nuvarande arlig produktionstakt

Mojlig arlig full volym for pagdende program som serieproduceras (forsta raden i tabellen)

3. Arlig full volym fér program for vilka SinterCasts gjuterikunder har sékrat produktionsorder men annu
inte inlett serieproduktion

4.  Full arlig volym for utvecklingsprogram som SinterCast for narvarande stoder, men som annu inte har
orderlagts for serieproduktion

5. Total marknadsmajlighet pa kort sikt (summan av 2, 3 och 4)

*  KEQVS: Tusentals motorekvivalenter

** Med antagande av 23 SEK/motorekvivalent, beroende pa vaxelkurs

no

Finansiell sammanfattning

Intakter
Intakterna for SinterCast-koncernen hanfor sig huvudsakligen fran forsaljning och leasing av utrustning,
serieproduktion och kundservice.

Nettoomsattning per intaktsslag April-juni Januari-juni

2010 2009 2010 2009
Levererade métkoppar 25,400 9,300 48,650 20,600
Utrustning® 0.4 1.7 1.3 2.0
Serieproduktion® 7.4 3.1 14.4 6.4
Service® 0.6 0.4 0.7 0.8
Annat 0.2 0.1 0.2 0.1
Summa 8.6 5.3 16.6 9.3

(Belopp i miljoner svenska kronor om inget annat anges)

Noter: 1. Intakter fran forsaljning och leasing av system samt forséljning av reservdelar
2. Intakter fran forbrukningsmateriel, produktionsavgifter och avgifter for programvarulicenser
3. Intdkter av utford faltservice, kunddemonstrationer och forséljning av testbitar

| april-juni 2010 uppgick intakterna till 8,6 MSEK (5,3 MSEK). Intaktsokningen pa 62 % baseras pa en betydande
okningen av serieproduktion och matkoppleveranser och pa fakturering av ett i perioden levererat Mini-System 3000
till First Automobile Works i Kina. Intakter fran serieproduktion 6kade med 140 % till 7,4 MSEK (3,1 MSEK),
beroende pa rekordproduktionen pa cirka 950 000 (400 000) motorekvivalenter, uppraknat till helarstakt, och pa
leveranser av 25 400 (9 300) matkoppar.

| januari-juni 2010 uppgick intakterna till 16,6 MSEK (9,3 MSEK). Intaktsokningen pa 78 % ér ett rusultat av en
betydande Gkningen av serieproduktion och matkoppleveranser och pa fakturering av ett i perioden levererat Mini-
System 3000 till First Automobile Works i Kina. Intakter fran serieproduktion 6kade med 125 % till 14,4 MSEK (6,4
MSEK), beroende pé rekordproduktionen pa cirka 900 000 (400 000) motorekvivalenter, uppraknat till helarstakt, och
pa leveranser av 48 650 (20 600) matkoppar. Faktiskt produktion under forsta halvaret 2010 var ca 450 000
motorekvivalenter, vilket kan jamforas med den faktiskta produktion pa ca 400 000 motorekvivalenter under hela
20009.
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Resultat

Resultatsammanfattning April-juni Januari-juni

2010 2009 2010 2009
Rorelseresultat 0.6 -1.0 1.3 -3.7
Periodens resultat 34 2.0 44 -11.7
Resultat efter skatt per aktie (SEK)* 0.5 0.4 0.7 -2.1

(Belopp i miljoner svenska kronor om inget annat anges)
*Baseras pa 6 478 383 aktier

Rorelseresultatet for april-juni 2010 var 0,6 MSEK (-1,0 MSEK) och péaverkades i huvudsak av hogre
bruttomarginaler pa 2,4 MSEK, jamfort med samma period 2009. Resultat efter skatt for perioden april-juni 2010
uppgick till 3,4 MSEK (2,0 MSEK), differensen mot fjolaret ar i forsta hand paverkat av omvarderingsdifferenser av
uppskjuten skattefordran och beskrivs mer utforligt i avsnittet “Uppskjuten skattefordran”.

Rorelseresultatet for januari-juni 2010 var 1,3 MSEK (-3,7 MSEK) och paverkades i huvudsak av hogre
bruttomarginaler pa 5,8 MSEK, jamfort med samma period 2009. Resultat efter skatt for perioden jaunari-juni 2010
uppgick till 4,4 MSEK (-11,7 MSEK), differensen mot fjolaret ar i férsta hand paverkat av omvarderingsdifferenser av
uppskjuten skattefordran och beskrivs mer utforligt i avsnittet “Uppskjuten skattefordran”.

Uppskjuten skattefordran
For att bestdmma vardet av uppskjuten skattefordran beréknar SinterCast kvartalsvis den bedémda beskattningsbara
vinsten av sakrade produktionsorder.

Uppskjuten skattefordran April-juni Januari-juni

2010 2009 2010 2009
Beddmd beskattningsbar vinst 922 399 92.2 39.9
Beaktade ackumulerade underskottsavdrag 11.9 9.6 11.9 -30.2
Redovisad uppskjuten skattefordran 243 105 24.3 10.5
Resultateffekt fran skatt 3.1 25 3.1 -8.0

(Belopp i miljoner svenska kronor om inget annat anges)

SinterCast har forandrat berakningsgrunden for den beddémda framtida beskattningsbara vinsten och uppskjuten
skattefordran av sékrade order for att battre aterspegla forvantningarna pa programmens forvantade livstid samt den
typiska livscykeln i fordonsindustrin. Per den 30 juni 2010 visade den uppdaterade berékningen att 92,2 MSEK (80.3
MSEK) av SinterCasts totala ackumulerade underskottsavdrag kunde beaktas, vilket resulterar i att 24,3 MSEK (21,1
MSEK) har aktiverats som uppskjuten skattefordran.

Personaloptionsprogram

Per den 3 juni 2010, beraknas kostnaden for det nuvarande personaloptionsprogrammet 2009-2013 att uppga till totalt
cirka 3,3 MSEK (3,2 MSEK), baserat pa en aktiekurs pa 49,4 SEK (30,4 SEK). Under 2010 har 0,7 MSEK (0,5
MSEK) redovisats som kostnader relaterade till optionsprogrammet.

Kassaflode, likviditet och investeringar

Kassaflodet under april-juni 2010 uppgick till 2,8 MSEK (-0,3 MSEK), vilket gav en likviditet for koncernen pa 25,5
MSEK (9,1 MSEK) den 30 juni 2010. Det noteras att kassaflodet for verksamheten var positivt men déa betalningarna
for periodens utfakturering kommer i senare perioder resulterar det i en minskning av rorelsekapitalet. Koncernens
investeringar uppgick under perioden till 0,1 MSEK (0,7 MSEK), vilket harrér sig till aktiveringen av
utvecklingsprojektet for trycksatta avgjutningsugnar.

Oversikt kassaflode April-juni Januari-juni

2010 2009 2010 2009
Kassaflode fran verksamheten 1.1 -1.2 2.4 -2.8
Kassaflode fran rérelsekapital 1.8 1.6 -1.5 0.6
Kassaflode fran investeringsverksamhet -0.1 -0.7 -0.2 -0.7
Kassaflode fran finansieringsverksamheten - - - 3.0
Summa kassafléde 2.8 -0.3 0.7 0.1

25.5 9.1 255 9.1
Likviditet 0.1 0.7 0.2 0.7

(Belopp i miljoner svenska kronor om inget annat anges)
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Likviditeten uppgar nu till 25,5 MSEK, med utsikter om att ytterligare 11,6 MSEK tillfors under september 2010 fran
teckningsoptionerna som utgavs i samband med nyemissionen i september 2009. Eventuellt kan ytterligare 1,7 MSEK
tillféras under november-december 2010 genom teckning av de forsta 15 %-en av personaloptionsprogrammet.

Risker och osakerhetsfaktorer

Marknadsutveckling

Trots den positiva 6kningen av serieproduktionen sedan mitten av 2009, &r den storsta osdkerhetsfaktorn for SinterCast
fortfarande nar CGl-marknaden okar i volym, vilket i sin tur beror pa den globala finanskrisens inverkan pa
nybilsforsaljning och individuella forséljningsframgangar for de fordon som har utrustats med komponenter i
SinterCast-CGl. De ekonomiska férhallandena som den globala gjuteri- och bilindustrin star infér har medfort att
OEM:s har minskat produktionen och i vissa fall skjutit upp produktionslanseringar. Aven gjuteriernas
investeringsplaner i ny CGl-produktionskapacitet har senarelagts. Den totala nedgangen i fordonsindustrin har
resulterat i en minskning av SinterCasts beraknade kortfristiga marknadsmoéjligheter fran en hdgsta niva pa 5,7
miljoner motorekvivalenter den 30 juni 2008 till dagens 4,2 miljoner motorekvivalenter. Fastan fordonsindustrin har
borjat att terhdmta sig ar volymerna pé en betydligt lagre nivéa an fore nedgangen. Aven om SinterCast fortstter att
stodja nya produktutvecklingsaktiviteter, och forvantar nya produktionslanseringar och installationsintakter, sa
beddmer styrelsen att det fortfarande inte ar mojligt att faststilla den totala effekten av den globala ekonomiska
nedgangen eller nar, och till vilken niva, den totala marknadens aterhamtning sker.

Likviditet

SinterCast dvervakar regelbundet sin likvida stallning i forhallande till marknadsprognoser och kostnadsbudgetar. Med
beaktande av nuvarande kostnads- respektive intaktsprognoser, bedémer styrelsen att Bolagets har en betryggande
finansiell position. Bolaget kommer att fortsatta med sin forsiktiga instalining mot utgiftsékningar och nyanstéliningar
tills den totala marknadsaterhamtning har skett.

Marknadspenetrering och konkurrens

SinterCast har spelat en ledande roll inom utveckling och tillampning av CGI sedan bérjan av 1990-talet. SinterCasts
varumarke &r globalt erkant och SinterCast anses vara en palitlig och trovardig partner inom industrin. Men, praktiskt
taget alla foretag utsatts for konkurrens och SinterCast ar inget undantag. Allt eftersom CGIl-marknaden utvecklats har
vissa leverantorer foreslagit alternativa CGl-teknologier till gjuterier. Savitt SinterCast kanner till géller detta Hereaus-
Electronite, OxyCast, OCC och NovaCast. Det ar ocksa majligt att vissa gjuterier kan komma att forséka att producera
CGI med hjalp av intern kontroll och disciplin men detta beddms i allmanhet vara mindre troligt eftersom
produktkomplexitet och produktionsvolymer ékar samt att specifikationskraven tillampas mer strikt av slutanvandarna.
SinterCast bedémer att dess teknologi och ingenjorernas know-how ger den mest palitliga och kostnadseffektiva
l6sningen for produktion av hogkvalitative CGI. Pa grundval av sin ledande teknologi, produktionserfarenhet och
kundservice kommer SinterCast att fortsatta att stodja ny CGI-utveckling med malet att 6ka bolagets andel av varldens
produktionskapacitet av CGI. Med hénsyn till utveckling av alternativa fordonsteknologier som biobrénslen, hybrider
och bréansleceller, tror inte SinterCast att dessa kommer att ha nagon betydande effekt pa foretagets konkurrenslage
inom en dverskadlig framtid

Personal

Per den 30 juni 2010 hade koncernen 13 (13) anstallda, varav tva (tva) var kvinnor. Den tekniska personalen har
nodvandig kompetens och resurser for att stodja pagaende kundaktiviteter och att stodja den nuvarande intensifierade
marknadsutvecklingen. Fler rekryteringar kommer att fasas in vartefter faltverksamheten utvecklas och da sarskilt for
behovet av att stodja nya installationer.

Redovisningsprinciper

Information avgiven for koncernen i denna delarsrapport har upprattats i enlighet med den svenska
Arsredovisningslagen och IAS 34 delérsrapportering. Ett stort antal &ndringar av befintliga standarder, nya tolkningar
samt en ny standard (IFRS 8) har tratt i kraft per 1 januari 2009. SinterCast har valt i enlighet med IAS 1 att presentera
koncernens totalresultat uppdelat i tva rapporter, en resultatrakning och en rapport 6ver ovrigt totalresultat. Vidare
aterger koncernens forandringar i eget kapitaluppstallningen enbart transaktioner med dgarna. Fran och med den 1 april
2009 har utvecklingskostnader, som ar direkt hanforliga till konstruktion och utprovning av identifierbara och unika
produkter som bolaget kontrollerar, redovisats som anlaggningstillgangar nar kriterierna enligt 1AS 38 har métts. Med
start i tredje kvartalets rapport har SinterCast forandrat berdkningsgrunden for den bedémda framtida beskattningsbara
vinsten samt uppskjuten skattefordran for att aterspegla den typiska livscykeln av ett motorprogram inom
fordonsindustrin. Med start i fjarde kvartalets rapport, i enlighet med IFRS 8, har uppstéliningen 6ver geografiska
marknader tagits bort fran de finansiella rapporterna for att battre aterspegla den interna rapporteringen inom
koncernen. Rapporterna fér moderbolaget har uppréttats i enlighet med den svenska Arsredovisningslagen.
Redovisningsprinciperna  som har anvénts for koncernen och moderbolaget Overensstimmer med de
redovisningsprinciper som anvants vid upprattande av foretagets senaste arsredovisning.
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Under perioden har inga materiella transaktioner férekommit mellan SinterCast och styrelsen eller ledningen.

Héndelser efter balansdagen
Inga handelser av vasentlig betydelse har intraffat efter balansdagen per den 30 Juni 2010 som i sak paverkar denna
rapport.

Moderbolag

SinterCast AB (publ) & moderbolag inom SinterCast-koncernen och har sitt sate i Stockholm, Sverige. Moderbolaget
har 10 (12) anstéllda. Merparten av verksamheten sker i moderbolaget, inklusive ansvaret for representationskontoret i
Kina samt for representationskontoren i Australien, Indien, Japan och Korea. Verksamheten som bedrivs i
Storbritannien och USA leds av de lokala foretagen. Den information som lamnas i denna rapport for koncernen galler
i allt vasentligt aven for moderbolaget.

Information

Delarsrapport for juli-september 2010 kommer att publiceras den 3 november 2010

Delérsrapport for oktober-december och bokslutskommuniké for 2010 kommer att publiceras den 18 februari 2011
Delérsrapport for januari-mars 2011 kommer att publiceras den 4 maj 2011

Delarsrapport for april-juni 2011 kommer att publiceras den 24 augusti 2011

Denna rapport har inte granskats av bolagets revisorer
Styrelsen och verkstéallande direktoren forsakrar att halvarsrapporten ger en réattvisande Gversikt av foretagets och
koncernens verksamhet, framtidsbeddémning, stallning och resultat samt beskriver de véasentliga risker och

osakerhetsfaktorer som foretaget och de foretag som ingar i koncernen star infor.

Stockholm den 25 augusti 2010

Ulla-Britt Frajdin-Hellgvist Aage Figenschou Andrea Fessler
Styrelseordférande Vice Styrelseordférande Styrelseledamot
Robert Dover Steve Dawson

Styrelseledamot VD och Styrelseledamot

For mer information vénligen kontakta:

Dr. Steve Dawson

Verkstallande Direktor

SinterCast AB (publ)

Kontor: +46 8 660 7750

Mobil: +44 771 002 6342

e-post: steve.dawson@sintercast.com
Webbplats: www.sintercast.com

SinterCast ar varldens ledande leverantdr av processtyrningssystem for tillforlitig volymproduktion av
kompaktgrafitjarn (CGI). Med minst 75 % hogre draghalifasthet, 45 % hogre styvhet och med en ungefarlig dubbel
utmattningshallfasthet mot konventionellt gjutet grjarn och aluminium ger CGI ingenjorerna mdjligheten att forbattra
prestanda, bransleekonomi och hallbarhet samtidig som motorns vikt, buller och avgasutslapp minskas. SinterCast
tillverkar manga olika CGl-komponenter i storleksordningen frdn 2 kg till 17 ton och alla anvander samma
processtyrningsteknologi. Slutanvandare av SinterCast-CGl-komponenter ar Aston Martin, Audi, Caterpillar, Chrysler,
DAF Trucks, Ford, Ford-Otosan, General Electric Transportation Systems, General Motors, Hyundai, Navistar, Jaguar,
Kia, Land Rover, MAN, Porsche, PSA Peugeot-Citroén, Renault, Rolls-Royce Power Engineering, Toyota, Volkswagen,
Volvo och Waukesha Engine. SinterCast-aktien ar noterad pa OMX Nordiska bors i Stockholm p& Small Cap-listan.
(Stockholmsborsen: SINT).

SLUT
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Resultatrakningar - SinterCast-koncernen

April-Juni Januari-Juni Januari-December

Belopp i miljoner kronor 2010 2009 2010 2009 2009 2008
Nettoomsattning 8,6 53 16,6 9,3 20,0 24,8
Kostnad salda varor -2,8 -1,9 -5,1 -3,6 -7,0 -9,4
Bruttoresultat 5,8 3,4 11,5 57 13,0 15,4
Forsaljningskostnader -2,8 -2,5 -5,3 -5,1 -10,1 -11,0
Administrationskostnader -1,6 -1,5 -2,9 -2,9 -5,2 -6,5
Forsknings- och utvecklingskostnader -1,0 -0,5 -2,0 -15 -3,9 -3,9
Ovriga rorelseintakter 0,0 0,1 0,0 0,1 0,0 0,0
Ovriga rorelsekostnader 0,2 0,0 0,0 0,0 -0,1 0,3
Rorelseresultat 0,6 -1,0 1,3 -3,7 -6,3 -5,7
Finansiella intakter 0,0 -0,1 0,4 0,2 1,8 0,7
Finansiella kostnader -0,3 0,6 -0,4 -0,2 -0,9 -0,4
Skatt 3,1 2,5 3,1 -8,0 2,7 18,5
Periodens resultat 3,4 2,0 4.4 -11,7 -2,7 13,1
Resultat hanforligt till:

Moderbolagets aktiedgare 34 2,0 4,4 -11,7 -2,7 13,1
Minoritetsintresse - - - - - -
Resultat per aktie, kronor 0,5 0,4 0,7 -2,1 -0,5 2,4
Resultat per aktie, efter utspadning, kronor 0,5 0,4 0,7 -2,1 -0,5 2,4
Antal utestéende aktier vid periodens slut, tusental 64784 55529 64784 5552,9 64784 55529
Medelantal aktier, tusental 64784 55529 64784 55529 5815,1 5552,9
Medelantal aktier, tusental, justerat med utestaende 67279 55529 67279 55529 5815,1 55529

teckningsoptioner

Rapport Over totalresultatet - SinterCast-koncernen

April-Juni Januari-Juni January-December
Belopp i miljoner kronor 2010 2009 2010 2009 2009 2008
Periodens resultat 3.4 2,0 4,4 -11,7 -2,7 13,1
Ovrigt totalresultat
Omrakningsdifferenser, utlandska dotterbolag -0,1 -0,1 0,0 0,0 0,0 0,1
Inkomstskatt relaterat till dvriga delresultatposter
Ovrigt totalresultat, netto -0,1 -0,1 0,0 0,0 0,0 0,1
Totalt dvrigt resultat 3,3 1,9 4,4 -11,7 -2,7 13,2
Resultat hanforligt till:
Moderbolagets aktiedgare 3,3 1,9 4.4 -11,7 -2,7 13,2

Minoritetsintresse
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Kassaflodesanalys - SinterCast-koncernen

April-Juni Januari-Juni January-December

Belopp i miljoner kronor 2010 2009 2010 2009 2009 2008
Den l6pande verksamheten
Rorelseresultat 0,6 -1,0 1,3 -3,7 -6,3 -5,7
Justering for poster som inte ingér i kassaflodet

Avskrivningar 0,2 0,2 0,4 0,4 1,5 1,2

Ovrigt 0,2 -0,3 0,5 0,5 14 0,6

Omrakningsdifferenser 0,1 0,0 -0,1 0,0 0,4 0,3
Erhallen ranta 0,0 0,0 0,4 0,1 0,0 0,7
Betald rénta 0,0 -0,1 -0,1 -0,1 -0,2 -0,4
Kassaflode fran den I6pande verksamheten
fore forandring av rorelsekapital 1,1 -1,2 2,4 -2,8 -3,2 -3,3
Foréndring av rorelsekapital
Varulager -0,4 0,7 -0,2 11 1,2 -1,8
Rorelsefordringar 1,3 0,4 -2,5 0,7 0,6 -0,5
Rorelseskulder 0,9 0,5 1,2 -1,2 -3,5 -1,4
Summa foréndring av rorelsekapital 1,8 1,6 -1,5 0,6 -1,7 -3,7
Kassaflode fran den I6pande verksamheten 2,9 0,4 0,9 -2,2 -4,9 -7,0
Investeringsverksamheten
Forvirv av immateriella tillgangar -0,1 -0,7 -0,2 -0,7 -0,5 -0,2
Forvarv av materiella tillgangar 0,0 0,0 0,0 0,0 -0,1 -0,1
Okning/minskning av langfristiga fordringar/skulder 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Kassaflode fran investeringsverksamheten -0,1 -0,7 -0,2 -0,7 -0,6 -0,3
Finansieringsverksamheten
Nyemission** - - - - 18,3 -
Banklan - 0,0 - 3,0 3,0 -
Kassaflode fran finansieringsverksamheten 0,0 0,0 0,0 3,0 21,3 -
Forandring i likvida medel*** 2,8 -0,3 0,7 0,1 15,8 -7,3
Ingdende likvida medel 22,7 9,4 24,8 9,0 9,0 16,3
Utgdende likvida medel 25,5 9,1 25,5 9,1 24.8 9,0

* Klassificering mellan individuella poster har andrats jamfort med bokslutskommunikén 2009.
** Nyemisionen uppgick till 23.1 MSEK fore transaktionskostnader.
*** Likvida medel utgdrs av kortfristiga placeringar samt kassa och bank.
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Balansrakningar - SinterCast-koncernen

30 Juni 30 Juni

31 Mars 31 Mars

31 Dec 31Dec

Belopp i miljoner kronor 2010 2009 2010 2009 2009 2008
TILLGANGAR
Immateriella anlaggningstillgangar 3,1 3,8 3,2 3,3 3,3 3,5
Materiella anlaggningstillgngar 0,1 0,1 0,1 0,1 0,1 0,1
Finansiella tillgangar 24,5 10,7 21,4 8,2 21,4 18,7
Summa anlaggningstillgdngar 27,7 14,6 24,7 11,6 24,8 22,3
Varulager 40 3,9 3,6 4.6 3,8 5,0
Kortfristiga fordringar 8,2 3,7 9,6 4,3 5,8 4,4
Kortfristiga placeringar, kassa och bank 25,5 9,1 22,7 9,4 24,8 9,0
Summa omsattningstillgangar 37,7 16,7 35,9 18,3 34,4 18,4
Summa tillgdngar 65,4 31,3 60,6 29,9 59,2 40,7
EGET KAPITAL OCH SKULDER
Summa eget kapital* 55,5 22,9 51,8 20,8 50,5 34,1
Langfristiga skulder 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Kortfristiga skulder 9,9 8,4 8,8 9,1 8,7 6,6
Summa eget kapital och skulder 65,4 31,3 60,6 29,9 59,2 40,7
Justerat eget kapital per aktie, kronor 8,6 4,1 8,0 3,7 7.8 6,1
*FORANDRING | EGET KAPITAL Aktie- Ovrigt Balanserat ~ Summa
Hanforligt till moderbolagets aktiedgare kapital tillskjutet resultat eget kapital
kapital
Ing&ende balans 1 januari 2009 5,55 9,563 19,07 34,15
Personaloptionsprogram - - 0,47 0,47
Totalresultat - - -11,72 -11,72
Utgaende balans 30 juni 2009 5,55 9,53 7,82 22,90
Ing&ende balans 1 januari 2010 6,48 26,90 17,10 50,48
Personaloptionsprogram 0,64 0,64
Totalresultat 4,42 4,42
Utgdende balans 30 juni 2010 6,48 26,90 22,16 55,54
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Nyckeltal samt data per aktie - SinterCast-koncernen

April-Juni Januari-Juni January-December

Belopp i miljoner kronor 2010 2009 2010 2009 2009 2008 2007
NYCKELTAL

Nettoomsattning, miljoner kronor 8,6 53 16,6 9,3 20,0 24,8 22,8
Periodens resultat, miljoner kronor 34 2,0 4,4 -11,7 -2,7 13,1 -4,5
Rorelsemarginal % 70 -18,9 7.8 -39,8 -31,5 -23,0 -224
Soliditet, % 84,9 73,2 84,9 69,6 85,3 838 71,2
Justerat eget kapital, miljoner kronor 55,5 22,9 55,5 20,8 50,5 34,1 20,0
Sysselsatt kapital, miljoner kronor 58,5 22,9 58,5 23,8 53,5 341 20,0
Totala tillgangar, miljoner kronor 65,4 31,3 65,4 29,9 59,2 40,7 28,1
Avkastning pa eget kapital, % 6,3 9,5 8,3 -54,5 -6,4 48,4  -20,7
Avkastning pa sysselsatt kapital, % 6,4 10,5 8,7 -53,2 -5,6 50,0 -19,2
Avkastning pa totalt kapital, % 59 12,9 7,8 -62,0 -4,1 66,5 -29,7
Skuldsattningsgrad 0,1 - 0,1 - 0,1 - -
Anstéllda

Antalet anstallda vid periodens slut 13 13 13 13 13 15 14
Data per aktie

Resultat per aktie, kronor 0,5 0,4 0,7 -2,1 -0,5 2,4 -0,8
Utdelning per aktie, kronor - - - - - - -
Kassaflodeper aktie, kronor 0,4 -0,1 0,1 0,0 2,7 -1,3 0,1
Betalkurs vid periodens slut, kronor 49,4 30,4 49,4 30,4 50,5 32,5 140,0

Rérelsemarginal %

Nettoresultat i procent av omsattningen

Medelantal aktier

Medelantal utestaende aktier vid periodens slut
Medelantal aktier efter full konvertering

Inga utestéende optioner

Resultat per aktie

Periodens resultat dividerat med medelantalet utestaende aktier
Resultat per aktie efter full konvertering

Inga utestéende optioner

Justerat eget kapital

Justerat eget kapital dividerat med medelantalet aktier
Justerat eget kapital efter full konvertering

Inga utestéende optioner

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutningen
Justerat eget kapital

Eget kapital plus 73.7% av obeskattade reserver
Sysselsatt kapital

Balansomslutning minskad med icke rantebarande skulder
inklusive uppskjuten skatteskuld

Avkastning pa eget kapital

Nettoresultat i procent av genomsnittligt justerat eget kapital
Avkastning pa sysselsatt kapital

Resultat efter finansnetto plus finansiella kostnader i procent
av genomsnittligt sysselsatt kapital

Avkastning pa totalt kapital

Resultat efter finansnetto plus finansiella kostnader i procent
av genomsnittlig balansomslutning

Skuldsattningsgrad

Raéntebarande skulder dividerat med justerat eget kapital
Betalkurs vid periodens slut

Senaste betalkurs for SinterCast aktie pa

OMX Nordiska bérs

Varden visade som "'0,0"

Varde understiger 50.000 kronor

Vérden visade som "*-"*

Inget varde tillampligt
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Resultatrakningar - SinterCast AB

April-Juni Januari-Juni Januari-December

Belopp i miljoner kronor 2010 2009 2010 2009 2009 2008
Nettoomsattning 8.3 4.5 16.1 8.0 19.3 22.3
Kostnad salda varor -2.8 -1.2 -5.3 -34 -7.8 -9.3
Bruttoresultat 5.5 3.3 10.8 4.6 115 13.0
Forsaljningskostnader -3.8 -1.2 -5.0 -2.4 -8.9 -11.1
Administrationskostnader -1.9 -1.2 -2.9 -2.3 -5.4 -6.6
Forsknings- och utvecklingskostnader -1.0 -0.5 -1.9 -1.4 -3.8 -3.9
Ovriga rorelseintakter 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.2
Ovriga rorelsekostnader -0.3 -0.5 -0.3 -0.5 -0.1 0.0
Rdorelseresultat -15 -0.1 0.7 -2.0 -6.7 -8.4
Finansiella intakter 0.0 -0.2 0.4 0.2 18 0.6
Finansiella kostnader -0.4 0.6 -0.4 0.0 -0.9 -0.4
Skatt 3.1 25 3.1 -8.0 2.7 18.5
Periodens resultat 1.2 2.8 3.8 -9.8 -3.1 10.3
Resultat hanforligt till:

Moderbolagets aktiedgare 1.2 2.8 3.8 -9.8 -3.1 10.3
Minoritetsintresse - - - - - -
Resultat per aktie, kronor 0.2 0.5 0.6 -1.8 -0.5 1.9
Resultat per aktie, efter utspadning, kronor 0.2 0.5 0.6 -1.8 -0.5 1.9
Antal utestédende aktier vid periodens slut, tusental 6478.4 5552.9 6478.4 5552.9 6478.4 5552.9
Medelantal aktier, tusental 6478.4 5552.9 6478.4 5552.9 5815.1 5552.9
Medelantal aktier, tusental, justerat med utestende 67279 5552.9 6727.9 5552.9 5815.1 5552.9

teckningsoptioner

Rapport Over totalresultatet - SinterCast AB

April-Juni Januari-Juni Januari-December
Belopp i miljoner kronor 2010 2009 2010 2009 2009 2008
Periodens resultat 1.2 2.8 38 -9.8 -3.1 10.3
Ovrigt totalresultat 1.2 2.8 3.8 -9.8 -3.1 10.3
Resultat hanforligt till:
Moderbolagets aktiedgare 1.2 2.8 3.8 -9.8 -3.1 10.3

Minoritetsintresse
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Balansrakningar - SinterCast AB

30 Juni 30 Juni 31 Mars 31 Mars 31Dec  31Dec
Belopp i miljoner kronor 2010 2009 2010 2009 2009 2008
TILLGANGAR
Immateriella anlaggningstillgangar 3.1 3.8 3.2 3.3 3.3 35
Materiella anlaggningstillgngar 0.1 0.1 0.1 0.1 0.1 0.1
Finansiella tillgangar 26.8 12.5 235 9.8 234 20.1
Summa anlaggningstillgdngar 30.0 16.4 26.8 13.2 26.8 23.7
Varulager 3.2 3.0 2.8 4.6 3.0 5.0
Kortfristiga fordringar 10.6 5.9 10.0 4.2 5.3 3.8
Kortfristiga placeringar, kassa och bank 24.9 8.5 22.4 9.1 24.4 8.2
Summa omsattningstillgangar 38.7 174 35.2 17.9 32.7 17.0
Summa tillgdngar 68.7 338 62.0 311 59.5 40.7
EGET KAPITAL OCH SKULDER
Summa eget kapital* 46.7 17.1 45.2 13.7 42.3 26.4
Langfristiga skulder 0.1 0.1 0.1 0.1 0.1 0.1
Kortfristiga skulder 21.9 16.6 16.7 17.3 17.1 14.2
Summa eget kapital och skulder 68.7 33.8 62.0 31.1 59.5 40.7
Justerat eget kapital per aktie, kronor 7.0 2.5 7.0 25 6.5 4.8
*FORANDRING | EGET KAPITAL Aktie- Ovrigt Balanserat ~ Summa
Hanforligt till moderbolagets aktiedgare kapital tillskjutet resultat eget kapital

kapital

Ing&ende balans 1 januari 2009 5.55 9.53 11.28 26.36
Personaloptionsprogram - - 0.47 0.47
Totalresultat - - -9.75 -9.75
Utgaende balans 30 juni 2009 5.55 9.53 2.00 17.08
Ing&ende balans 1 januari 2010 6.48 9.53 26.32 42.33
Personaloptionsprogram - - 0.64 0.64
Totalresultat - - 3.75 3.75
Utgdende balans 30 juni 2009 6.48 9.53 30.71 46.72
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